
Extrato - Operação de Crédito Rural 

Data Apuração: 14/12/2022

Dados do Cliente 

Nome/Razão Social: MARCIA PEDROSA MACHADO                                                
CPF/CNPJ: 573.900.701-10

Dados da Operação 

Contrato: 1331304
Valor Contratado: R$ 1.000.000,00

Informações de Adimplência Informações de Inadimplência 
Taxa de Juros Remuneratórios: 2,35% ao ano
Incidência Inicial de Juros: 26/08/2021
Incidência Final de Juros: 27/07/2026
Periodicidade de Capitalização dos Juros: 

MENSAL
Desconto Obrigatório: Não Aplicavel

Taxa de Juros Remuneratórios: 
Multa por Atraso: 
Juro de Mora: 
Incidência Inicial de Juros: 
Incidência Final de Juros: 
Periodicidade de Capitalização dos Juros: 

Desconto Obrigatório: Não Aplicável

Extrato Conta Vinculada
Data Lançamento Valor Saldo

Página 1

26/08/2021 LIBERACAO           R$ 1.000.000,00D R$ 1.000.000,00
31/08/2021 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 916,44 D R$ 1.000.916,44
30/09/2021 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 6.307,32 D R$ 1.007.223,76
29/10/2021 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 6.708,13 D R$ 1.013.931,89
31/10/2021 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 129,06 D R$ 1.014.060,95
30/11/2021 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 7.899,26 D R$ 1.021.960,21
31/12/2021 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 9.836,78 D R$ 1.031.796,99
31/01/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 9.608,05 D R$ 1.041.405,04
25/02/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 9.476,71 D R$ 1.050.881,75
28/02/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 200,65 D R$ 1.051.082,40
31/03/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 11.800,98 D R$ 1.062.883,38
29/04/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 10.847,67 D R$ 1.073.731,05
30/04/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 68,33 D R$ 1.073.799,38
31/05/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 13.213,46 D R$ 1.087.012,84
30/06/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 13.115,71 D R$ 1.100.128,55
25/07/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 10.973,46 D R$ 1.111.102,01
25/07/2022 VENCIMENTO          R$ 220.440,18 C R$ 890.661,83
29/07/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 2.464,46 D R$ 893.126,29
31/07/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 141,74 D R$ 893.268,03
05/08/2022 JUROS_REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 3.108,19 D R$ 896.376,22
31/08/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 9.728,01 D R$ 906.104,23
30/09/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 11.463,39 D R$ 917.567,62



Data Lançamento Valor Saldo
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31/10/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 11.195,85 D R$ 928.763,47
30/11/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 11.272,62 D R$ 940.036,09
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Juros Remuneratórios Pro-Rata
Data Valor
14/12/2022 R$ 837,89

Reembolsos Pagos
Vencimento Pagamento Atraso (d) Prestação Encargos por atraso Total
25/07/2022 05/08/2022 11 R$ 220.440,18 R$ 0,00 R$ 220.440,18

Reembolsos Não Pagos
Data Prestação Encargos por atraso Total

Data Total
14/12/2022 R$ 0,00

Posição de Dívida:
Data Tipo Valor
14/12/2022 Saldo Devedor C. Vinculada
14/12/2022 J. Remuneratórios Pro-Rata
14/12/2022 Reembolsos Vencidos

R$ 940.036,09
R$ 837,89
R$ 0,00

Data Valor
14/12/2022 R$ 940.873,98



Extrato - Operação de Crédito Rural 

Data Apuração: 14/12/2022

Dados do Cliente 

Nome/Razão Social: AZARIAS MACHADO NETO                                                  
CPF/CNPJ: 157.945.121-72

Dados da Operação 

Contrato: 1340008
Valor Contratado: R$ 1.030.000,00

Informações de Adimplência Informações de Inadimplência 
Taxa de Juros Remuneratórios: 2,35% ao ano
Incidência Inicial de Juros: 26/08/2021
Incidência Final de Juros: 13/07/2026
Periodicidade de Capitalização dos Juros: 

MENSAL
Desconto Obrigatório: Não Aplicavel

Taxa de Juros Remuneratórios: 
Multa por Atraso: 
Juro de Mora: 
Incidência Inicial de Juros: 
Incidência Final de Juros: 
Periodicidade de Capitalização dos Juros: 

Desconto Obrigatório: Não Aplicável

Extrato Conta Vinculada
Data Lançamento Valor Saldo

Página 1

26/08/2021 LIBERACAO           R$ 1.030.000,00D R$ 1.030.000,00
31/08/2021 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 943,95 D R$ 1.030.943,95
30/09/2021 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 6.496,52 D R$ 1.037.440,47
29/10/2021 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 6.909,45 D R$ 1.044.349,92
31/10/2021 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 132,93 D R$ 1.044.482,85
30/11/2021 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 8.136,26 D R$ 1.052.619,11
31/12/2021 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 10.131,90 D R$ 1.062.751,01
31/01/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 9.896,28 D R$ 1.072.647,29
25/02/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 9.761,03 D R$ 1.082.408,32
28/02/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 206,67 D R$ 1.082.614,99
31/03/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 12.155,03 D R$ 1.094.770,02
29/04/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 11.173,13 D R$ 1.105.943,15
30/04/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 70,38 D R$ 1.106.013,53
31/05/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 13.609,88 D R$ 1.119.623,41
30/06/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 13.509,18 D R$ 1.133.132,59
13/07/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 5.952,75 D R$ 1.139.085,34
13/07/2022 VENCIMENTO          R$ 226.880,05 C R$ 912.205,29
29/07/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 7.888,35 D R$ 920.093,64
31/07/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 145,99 D R$ 920.239,63
05/08/2022 JUROS_REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 3.201,43 D R$ 923.441,06
31/08/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 10.021,75 D R$ 933.462,81
30/09/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 11.809,52 D R$ 945.272,33



Data Lançamento Valor Saldo

Pagina 2

31/10/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 11.533,93 D R$ 956.806,26
30/11/2022 JUROS REMUNERAT     (2.35%a.a) R$ 11.613,02 D R$ 968.419,28
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Juros Remuneratórios Pro-Rata
Data Valor
14/12/2022 R$ 863,19

Reembolsos Pagos
Vencimento Pagamento Atraso (d) Prestação Encargos por atraso Total
13/07/2022 05/08/2022 23 R$ 226.880,05 R$ 0,00 R$ 226.880,05

Reembolsos Não Pagos
Data Prestação Encargos por atraso Total

Data Total
14/12/2022 R$ 0,00

Posição de Dívida:
Data Tipo Valor
14/12/2022 Saldo Devedor C. Vinculada
14/12/2022 J. Remuneratórios Pro-Rata
14/12/2022 Reembolsos Vencidos

R$ 968.419,28
R$ 863,19
R$ 0,00

Data Valor
14/12/2022 R$ 969.282,47



Extrato - Operação de Crédito Rural 

Data Apuração: 14/12/2022

Dados do Cliente 

Nome/Razão Social: AZARIAS MACHADO NETO                                                  
CPF/CNPJ: 157.945.121-72

Dados da Operação 

Contrato: 1423784
Valor Contratado: R$ 1.500.100,00

Informações de Adimplência Informações de Inadimplência 
Taxa de Juros Remuneratórios: 7% ao ano
Incidência Inicial de Juros: 04/03/2022
Incidência Final de Juros: 04/03/2024
Periodicidade de Capitalização dos Juros: 

MENSAL
Desconto Obrigatório: Não Aplicavel

Taxa de Juros Remuneratórios: 
Multa por Atraso: 
Juro de Mora: 
Incidência Inicial de Juros: 
Incidência Final de Juros: 
Periodicidade de Capitalização dos Juros: 

Desconto Obrigatório: Não Aplicável

Extrato Conta Vinculada
Data Lançamento Valor Saldo
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04/03/2022 LIBERACAO           R$ 1.500.100,00D R$ 1.500.100,00
04/03/2022 JUROS REMUNERAT     (7%a.a) R$ 0,00 D R$ 1.500.100,00
04/03/2022 LIBERACAO           R$ 57.021,80 D R$ 1.557.121,80
31/03/2022 JUROS REMUNERAT     (7%a.a) R$ 7.812,75 D R$ 1.564.934,55
29/04/2022 JUROS REMUNERAT     (7%a.a) R$ 8.435,14 D R$ 1.573.369,69
30/04/2022 JUROS REMUNERAT     (7%a.a) R$ 291,68 D R$ 1.573.661,37
31/05/2022 JUROS REMUNERAT     (7%a.a) R$ 9.068,84 D R$ 1.582.730,21
30/06/2022 JUROS REMUNERAT     (7%a.a) R$ 8.826,06 D R$ 1.591.556,27
29/07/2022 JUROS REMUNERAT     (7%a.a) R$ 8.578,64 D R$ 1.600.134,91
31/07/2022 JUROS REMUNERAT     (7%a.a) R$ 593,33 D R$ 1.600.728,24
31/08/2022 JUROS REMUNERAT     (7%a.a) R$ 9.224,83 D R$ 1.609.953,07
30/09/2022 JUROS REMUNERAT     (7%a.a) R$ 8.977,86 D R$ 1.618.930,93
31/10/2022 JUROS REMUNERAT     (7%a.a) R$ 9.329,73 D R$ 1.628.260,66
30/11/2022 JUROS REMUNERAT     (7%a.a) R$ 9.079,96 D R$ 1.637.340,62
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Juros Remuneratórios Pro-Rata
Data Valor
14/12/2022 R$ 4.254,62

Reembolsos Pagos
Vencimento Pagamento Atraso (d) Prestação Encargos por atraso Total

Reembolsos Não Pagos
Data Prestação Encargos por atraso Total

Data Total
14/12/2022 R$ 0,00

Posição de Dívida:
Data Tipo Valor
14/12/2022 Saldo Devedor C. Vinculada
14/12/2022 J. Remuneratórios Pro-Rata
14/12/2022 Reembolsos Vencidos

R$ 1.637.340,62
R$ 4.254,62
R$ 0,00

Data Valor
14/12/2022 R$ 1.641.595,24



Extrato - Operação de Crédito Rural 

Data Apuração: 14/12/2022

Dados do Cliente 

Nome/Razão Social: AZARIAS MACHADO NETO                                                  
CPF/CNPJ: 157.945.121-72

Dados da Operação 

Contrato: 1435505
Valor Contratado: R$ 1.212.000,00

Informações de Adimplência Informações de Inadimplência 
Taxa de Juros Remuneratórios: 10% ao ano
Incidência Inicial de Juros: 30/03/2022
Incidência Final de Juros: 15/02/2032
Periodicidade de Capitalização dos Juros: 

MENSAL
Desconto Obrigatório: Não Aplicavel

Taxa de Juros Remuneratórios: 
Multa por Atraso: 
Juro de Mora: 
Incidência Inicial de Juros: 
Incidência Final de Juros: 
Periodicidade de Capitalização dos Juros: 

Desconto Obrigatório: Não Aplicável

Extrato Conta Vinculada
Data Lançamento Valor Saldo
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30/03/2022 LIBERACAO           R$ 1.212.000,00D R$ 1.212.000,00
30/03/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 0,00 D R$ 1.212.000,00
30/03/2022 LIBERACAO           R$ 50.007,81 D R$ 1.262.007,81
31/03/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 329,58 D R$ 1.262.337,39
29/04/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 9.595,45 D R$ 1.271.932,84
30/04/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 332,18 D R$ 1.272.265,02
31/05/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 10.340,57 D R$ 1.282.605,59
30/06/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 10.087,02 D R$ 1.292.692,61
29/07/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 9.826,19 D R$ 1.302.518,80
31/07/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 680,41 D R$ 1.303.199,21
31/08/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 10.592,00 D R$ 1.313.791,21
30/09/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 10.332,28 D R$ 1.324.123,49
31/10/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 10.762,06 D R$ 1.334.885,55
30/11/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 10.498,18 D R$ 1.345.383,73
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Juros Remuneratórios Pro-Rata
Data Valor
14/12/2022 R$ 4.927,36

Reembolsos Pagos
Vencimento Pagamento Atraso (d) Prestação Encargos por atraso Total

Reembolsos Não Pagos
Data Prestação Encargos por atraso Total

Data Total
14/12/2022 R$ 0,00

Posição de Dívida:
Data Tipo Valor
14/12/2022 Saldo Devedor C. Vinculada
14/12/2022 J. Remuneratórios Pro-Rata
14/12/2022 Reembolsos Vencidos

R$ 1.345.383,73
R$ 4.927,36
R$ 0,00

Data Valor
14/12/2022 R$ 1.350.311,09



Extrato - Operação de Crédito Rural 

Data Apuração: 14/12/2022

Dados do Cliente 

Nome/Razão Social: AZARIAS MACHADO NETO                                                  
CPF/CNPJ: 157.945.121-72

Dados da Operação 

Contrato: 1435506
Valor Contratado: R$ 168.000,00

Informações de Adimplência Informações de Inadimplência 
Taxa de Juros Remuneratórios: 10% ao ano
Incidência Inicial de Juros: 30/03/2022
Incidência Final de Juros: 15/02/2027
Periodicidade de Capitalização dos Juros: 

MENSAL
Desconto Obrigatório: Não Aplicavel

Taxa de Juros Remuneratórios: 
Multa por Atraso: 
Juro de Mora: 
Incidência Inicial de Juros: 
Incidência Final de Juros: 
Periodicidade de Capitalização dos Juros: 

Desconto Obrigatório: Não Aplicável

Extrato Conta Vinculada
Data Lançamento Valor Saldo
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30/03/2022 LIBERACAO           R$ 168.000,00 D R$ 168.000,00
31/03/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 43,87 D R$ 168.043,87
29/04/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 1.277,36 D R$ 169.321,23
30/04/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 44,22 D R$ 169.365,45
31/05/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 1.376,55 D R$ 170.742,00
30/06/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 1.342,80 D R$ 172.084,80
29/07/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 1.308,07 D R$ 173.392,87
31/07/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 90,58 D R$ 173.483,45
31/08/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 1.410,02 D R$ 174.893,47
30/09/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 1.375,45 D R$ 176.268,92
31/10/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 1.432,66 D R$ 177.701,58
30/11/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 1.397,53 D R$ 179.099,11
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Juros Remuneratórios Pro-Rata
Data Valor
14/12/2022 R$ 655,94

Reembolsos Pagos
Vencimento Pagamento Atraso (d) Prestação Encargos por atraso Total

Reembolsos Não Pagos
Data Prestação Encargos por atraso Total

Data Total
14/12/2022 R$ 0,00

Posição de Dívida:
Data Tipo Valor
14/12/2022 Saldo Devedor C. Vinculada
14/12/2022 J. Remuneratórios Pro-Rata
14/12/2022 Reembolsos Vencidos

R$ 179.099,11
R$ 655,94
R$ 0,00

Data Valor
14/12/2022 R$ 179.755,05



Extrato - Operação de Crédito Rural 

Data Apuração: 14/12/2022

Dados do Cliente 

Nome/Razão Social: AZARIAS MACHADO NETO                                                  
CPF/CNPJ: 157.945.121-72

Dados da Operação 

Contrato: 1461824
Valor Contratado: R$ 4.717.500,00

Informações de Adimplência Informações de Inadimplência 
Taxa de Juros Remuneratórios: 10% ao ano
Incidência Inicial de Juros: 23/05/2022
Incidência Final de Juros: 10/05/2032
Periodicidade de Capitalização dos Juros: 

MENSAL
Desconto Obrigatório: Não Aplicavel

Taxa de Juros Remuneratórios: 
Multa por Atraso: 
Juro de Mora: 
Incidência Inicial de Juros: 
Incidência Final de Juros: 
Periodicidade de Capitalização dos Juros: 

Desconto Obrigatório: Não Aplicável

Extrato Conta Vinculada
Data Lançamento Valor Saldo
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23/05/2022 LIBERACAO           R$ 4.717.500,00D R$ 4.717.500,00
23/05/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 0,00 D R$ 4.717.500,00
23/05/2022 LIBERACAO           R$ 13.697,14 D R$ 4.731.197,14
23/05/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 0,00 D R$ 4.731.197,14
23/05/2022 LIBERACAO           R$ 55.155,68 D R$ 4.786.352,82
31/05/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 10.009,10 D R$ 4.796.361,92
30/06/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 37.720,88 D R$ 4.834.082,80
29/07/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 36.745,48 D R$ 4.870.828,28
31/07/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 2.544,44 D R$ 4.873.372,72
31/08/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 39.609,26 D R$ 4.912.981,98
30/09/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 38.638,03 D R$ 4.951.620,01
31/10/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 40.245,23 D R$ 4.991.865,24
30/11/2022 JUROS REMUNERAT     (10%a.a) R$ 39.258,41 D R$ 5.031.123,65
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Juros Remuneratórios Pro-Rata
Data Valor
14/12/2022 R$ 18.426,10

Reembolsos Pagos
Vencimento Pagamento Atraso (d) Prestação Encargos por atraso Total

Reembolsos Não Pagos
Data Prestação Encargos por atraso Total

Data Total
14/12/2022 R$ 0,00

Posição de Dívida:
Data Tipo Valor
14/12/2022 Saldo Devedor C. Vinculada
14/12/2022 J. Remuneratórios Pro-Rata
14/12/2022 Reembolsos Vencidos

R$ 5.031.123,65
R$ 18.426,10
R$ 0,00

Data Valor
14/12/2022 R$ 5.049.549,75



Extrato - Operação de Crédito Rural 

Data Apuração: 14/12/2022

Dados do Cliente 

Nome/Razão Social: MARCIA PEDROSA MACHADO                                                
CPF/CNPJ: 573.900.701-10

Dados da Operação 

Contrato: 1467341
Valor Contratado: R$ 4.717.500,00

Informações de Adimplência Informações de Inadimplência 
Taxa de Juros Remuneratórios: 9,5% ao ano
Incidência Inicial de Juros: 31/05/2022
Incidência Final de Juros: 13/05/2032
Periodicidade de Capitalização dos Juros: 

MENSAL
Desconto Obrigatório: Não Aplicavel

Taxa de Juros Remuneratórios: 
Multa por Atraso: 
Juro de Mora: 
Incidência Inicial de Juros: 
Incidência Final de Juros: 
Periodicidade de Capitalização dos Juros: 

Desconto Obrigatório: Não Aplicável

Extrato Conta Vinculada
Data Lançamento Valor Saldo
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31/05/2022 LIBERACAO           R$ 4.717.500,00D R$ 4.717.500,00
31/05/2022 JUROS REMUNERAT     (9.5%a.a) R$ 0,00 D R$ 4.717.500,00
31/05/2022 LIBERACAO           R$ 50.559,37 D R$ 4.768.059,37
31/05/2022 JUROS REMUNERAT     (9.5%a.a) R$ 0,00 D R$ 4.768.059,37
31/05/2022 LIBERACAO           R$ 12.777,52 D R$ 4.780.836,89
31/05/2022 JUROS REMUNERAT     (9.5%a.a) R$ 0,00 D R$ 4.780.836,89
30/06/2022 JUROS REMUNERAT     (9.5%a.a) R$ 35.794,85 D R$ 4.816.631,74
29/07/2022 JUROS REMUNERAT     (9.5%a.a) R$ 34.856,42 D R$ 4.851.488,16
31/07/2022 JUROS REMUNERAT     (9.5%a.a) R$ 2.413,17 D R$ 4.853.901,33
31/08/2022 JUROS REMUNERAT     (9.5%a.a) R$ 37.557,97 D R$ 4.891.459,30
30/09/2022 JUROS REMUNERAT     (9.5%a.a) R$ 36.623,10 D R$ 4.928.082,40
31/10/2022 JUROS REMUNERAT     (9.5%a.a) R$ 38.131,96 D R$ 4.966.214,36
30/11/2022 JUROS REMUNERAT     (9.5%a.a) R$ 37.182,80 D R$ 5.003.397,16
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Juros Remuneratórios Pro-Rata
Data Valor
14/12/2022 R$ 17.447,12

Reembolsos Pagos
Vencimento Pagamento Atraso (d) Prestação Encargos por atraso Total

Reembolsos Não Pagos
Data Prestação Encargos por atraso Total

Data Total
14/12/2022 R$ 0,00

Posição de Dívida:
Data Tipo Valor
14/12/2022 Saldo Devedor C. Vinculada
14/12/2022 J. Remuneratórios Pro-Rata
14/12/2022 Reembolsos Vencidos

R$ 5.003.397,16
R$ 17.447,12
R$ 0,00

Data Valor
14/12/2022 R$ 5.020.844,28



Extrato - Operação de Crédito Rural 

Data Apuração: 14/12/2022

Dados do Cliente 

Nome/Razão Social: MARCIA PEDROSA MACHADO                                                
CPF/CNPJ: 573.900.701-10

Dados da Operação 

Contrato: 1666471
Valor Contratado: R$ 1.500.000,00

Informações de Adimplência Informações de Inadimplência 
Taxa de Juros Remuneratórios: 8% ao ano
Incidência Inicial de Juros: 22/08/2022
Incidência Final de Juros: 05/08/2023
Periodicidade de Capitalização dos Juros: 

MENSAL
Desconto Obrigatório: Não Aplicavel

Taxa de Juros Remuneratórios: 
Multa por Atraso: 
Juro de Mora: 
Incidência Inicial de Juros: 
Incidência Final de Juros: 
Periodicidade de Capitalização dos Juros: 

Desconto Obrigatório: Não Aplicável

Extrato Conta Vinculada
Data Lançamento Valor Saldo
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22/08/2022 LIBERACAO           R$ 27.899,44 D R$ 27.899,44
23/08/2022 JUROS REMUNERAT     (8%a.a) R$ 5,88 D R$ 27.905,32
23/08/2022 LIBERACAO           R$ 474.000,00 D R$ 501.905,32
23/08/2022 JUROS REMUNERAT     (8%a.a) R$ 0,00 D R$ 501.905,32
23/08/2022 LIBERACAO           R$ 1.026.000,00D R$ 1.527.905,32
31/08/2022 JUROS REMUNERAT     (8%a.a) R$ 2.579,47 D R$ 1.530.484,79
30/09/2022 JUROS REMUNERAT     (8%a.a) R$ 9.711,87 D R$ 1.540.196,66
31/10/2022 JUROS REMUNERAT     (8%a.a) R$ 10.100,34 D R$ 1.550.297,00
30/11/2022 JUROS REMUNERAT     (8%a.a) R$ 9.837,59 D R$ 1.560.134,59
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Juros Remuneratórios Pro-Rata
Data Valor
14/12/2022 R$ 4.612,21

Reembolsos Pagos
Vencimento Pagamento Atraso (d) Prestação Encargos por atraso Total

Reembolsos Não Pagos
Data Prestação Encargos por atraso Total

Data Total
14/12/2022 R$ 0,00

Posição de Dívida:
Data Tipo Valor
14/12/2022 Saldo Devedor C. Vinculada
14/12/2022 J. Remuneratórios Pro-Rata
14/12/2022 Reembolsos Vencidos

R$ 1.560.134,59
R$ 4.612,21
R$ 0,00

Data Valor
14/12/2022 R$ 1.564.746,80



Extrato - Operação de Crédito Rural 

Data Apuração: 14/12/2022

Dados do Cliente 

Nome/Razão Social: AZARIAS MACHADO NETO                                                  
CPF/CNPJ: 157.945.121-72

Dados da Operação 

Contrato: 1719086
Valor Contratado: R$ 5.326.725,50

Informações de Adimplência Informações de Inadimplência 
Taxa de Juros Remuneratórios: 13% ao ano
Incidência Inicial de Juros: 28/09/2022
Incidência Final de Juros: 15/05/2036
Periodicidade de Capitalização dos Juros: 

MENSAL
Desconto Obrigatório: Não Aplicavel

Taxa de Juros Remuneratórios: 
Multa por Atraso: 
Juro de Mora: 
Incidência Inicial de Juros: 
Incidência Final de Juros: 
Periodicidade de Capitalização dos Juros: 

Desconto Obrigatório: Não Aplicável

Extrato Conta Vinculada
Data Lançamento Valor Saldo
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28/09/2022 LIBERACAO           R$ 5.326.725,50D R$ 5.326.725,50
30/09/2022 JUROS REMUNERAT     (13%a.a) R$ 3.568,43 D R$ 5.330.293,93
31/10/2022 JUROS REMUNERAT     (13%a.a) R$ 55.617,29 D R$ 5.385.911,22
30/11/2022 JUROS REMUNERAT     (13%a.a) R$ 54.375,66 D R$ 5.440.286,88
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Juros Remuneratórios Pro-Rata
Data Valor
14/12/2022 R$ 25.562,84

Reembolsos Pagos
Vencimento Pagamento Atraso (d) Prestação Encargos por atraso Total

Reembolsos Não Pagos
Data Prestação Encargos por atraso Total

Data Total
14/12/2022 R$ 0,00

Posição de Dívida:
Data Tipo Valor
14/12/2022 Saldo Devedor C. Vinculada
14/12/2022 J. Remuneratórios Pro-Rata
14/12/2022 Reembolsos Vencidos

R$ 5.440.286,88
R$ 25.562,84
R$ 0,00

Data Valor
14/12/2022 R$ 5.465.849,72
























